HO
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64

Art. HO  - Seite 2/4
Abmessungen / Dimension
Artikel- u. Bestellangaben: z.B. HO311363
= 2-Wege Kugelhahn, voller Durchgang, Edestahl / PTFE / Edelstahl, mit Handhebel, Anschweißenden DN10
Ordering example: e.g. HO311363
= 2-way ball-valve, full bore, stainless steel / PTFE / stainless steel, with handle, welded connection DN10
DN A D d L LA H W Kv1 kg
10 3/8" 13 10 121 40 51 105 5,1 0,44
15 1/2" 19 16 124 40 55 125 9,2 0,48
20 3/4" 23 20 128 40 59 130 16,8 0,71
25 1" 29 26 139 40 73 140 28,8 0,90
32 11/4" 35 32 144 40 78 140 45,6 1,38
38 11/2" 41 38 164 40 91 190 64,0 2,00
50 2" 53 50 173 40 108 190 120 3,03
1.+ 2. Stelle
Produkt
3.+ 4. Stelle
Werkstoffe
Gehäuse/ Dichtung/ Kugel
5. Stelle
Betätigung
6. Stelle
Zusatzausstattung
7.+ 8. Stelle
Anschlussgröße
HO = 2-Wege Kugelhahn 31 =  Edelstahl / PTFE /
Edelstahl
1 = Handhebel 3 = hohlraumarm 61 = DN 10
62 = DN 15
63 = DN 20
64 = DN 25
65 = DN 32
66 = DN 38
67 = DN 50
1.+ 2. Digit
Product
3.+ 4. Digit
Material
Body / Seal / Ball
5. Digit
Operation
6. Digit
Options
7.+ 8. Digit
Connection size
HO = 2-way ball-valve 31 =  Stainless steel /
PTFE / stainless
steel
1 = hand lever 3 = cavity-free 61 = DN 10
62 = DN 15
63 = DN 20
64 = DN 25
65 = DN 32
66 = DN 38
67 = DN 50
LA LA
L
Ø
d
Ø
D
W
H
1 Kv-Wert angegeben in m³/h / Kv-value stated in m³/h
Art. HO  - Seite 3/4
Abmessungen / Dimension
DN ISO a b z
10 F03 25,5 37 5
15 F03 25,5 37 5
20 F03 25,5 37 5
25 F04 29,7 42 6,5
32 F04 29,7 42 6,5
38 F05 35,4 50 8,5
50 F05 35,4 50 8,5
1 Kv-Wert angegeben in m³/h / Kv-value stated in m³/h